Născuți 155 din care 80 ortodoxi.—11 catolici.—3 armeni.—2 lipoveni și 59 israeliți.

Căsuțoriți 25 din care 16 ortodoxi și 9 israeliți.

Murii 167 din care 84 ortodoxi.—5 catolici.—2 protestanți.—1 armean.—1 un lipovean.—73 israeliți și 1 născut mort.

ȘTIRI ECONOMICE

Capitul de 1 (13) Mai 1887 al obligațiunilor de Stat 6 la sută, conversiunea rurală, precum și obligațiunile esite la sorți la tragerea din 1 (13) Aprilie 1887, se vor plăti cu începere de azi Luni, 13 (25) Aprilie 1887:

În București la casieria centrală și în județe la casierile generale.

În zioa de 10 ale curenteii aș sosit în portul Galați vaporul de comerț elin *Dul Filoi*, vaporul postal *Friedrich* de la Tulcea-Ismail, vaporul *Pelion* al comp. Frainsinet de la Brăila încărcat cu cereale și vite cornute, spre a'și completa caricul aci.